
Poznań, 20.09 2019r. 

 

 

 

Do uczestników postepowania 

 

 

Dotyczy ogłoszonego zapytania ofertowego nr 8/NOR5/2019 na artykuły informacyjne i promocyjne 

 

W związku z otrzymaniem pytań dnia 18.09.2019, poniżej przedstawiam treść pytań wraz z 

odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: Czy nadruk na poz.2 portfolio, będzie wymagany w pełnym kolorze? Jeśli tak, ile kolorów 

nadruku? 

Odpowiedź: W poz.2 portfolio wymagany jest nadruk jednokolorowy. 

 

Pytanie 2: Czy nadruk na poz. 7 pendrive pamięć, jest wymagany? Jeśli tak, ile kolorów nadruku? 

Odpowiedź: W poz. 7 pedrive wymagany jest nadruk jednokolorowy. 

 

Pytanie 3: Czy poz. 11 rollup ma zawierać nadruk na banerze, który zainstalowany będzie w środku, 

czy ma być to sama kaseta? 

Odpowiedź: W poz. 11 roll-up ma zawierać pełnokolorowy nadruk wraz z kasetą. 

 

 


